
 Pardubice 11. 11. 2012  Zpracoval: B.Šiška 

 

 

Výsledky 9. kola: 

 

 

TJ Tesla Pardubice B -  TJ Sokol Dobruška B 11:5 2510-2474   09.11. 

TJ Sokol Rybník B -  KK Vysoké Mýto B 10:6 2394-2337   09.11. 

SK SC Svitavy-Lány A -  SK Týniště nad Orlicí A 16:0 2538-2416   09.11. 

SKPK Hradec Králové A -  TJ Start Rychnov n/K C 14:2 2732-2546   08.11. 

SKPK Hradec Králové B -  KK Josefov A 10:6 2654-2539   08.11. 

KK Zálabák Smiřice A -  TJ Loko Česká Třebová B 11:5 2497-2445   09.11. 

TJ České Meziříčí A -  TJ Jiskra Ústí n/O B 12:4 2458-2397   09.11. 

 

Tabulka: 

 1. SKPK Hradec Králové A 9 7 0 2 99:45 2534 14 
 2. SK SC Svitavy-Lány A 9 7 0 2 91:53 2589 14 
 3. TJ Loko Česká Třebová B 9 5 0 4 89:55 2545 10 
 4. SK Týniště nad Orlicí A 9 5 0 4 74:70 2469 10 
 5. TJ Sokol Rybník B 9 5 0 4 74:70 2352 10 
 6. SKPK Hradec Králové B 9 5 0 4 61:83 2457 10 
 7. KK Vysoké Mýto B 9 4 1 4 75:69 2360 9 
 8. TJ Tesla Pardubice B 9 4 1 4 71:73 2524 9 
 9. TJ Sokol Dobruška B 9 4 0 5 74:70 2381 8 
10. KK Josefov A 9 4 0 5 70:74 2383 8 
11. TJ České Meziříčí A 9 3 1 5 74:70 2409 7 
12. TJ Start Rychnov n/K C 9 3 1 5 50:94 2413 7 
13. KK Zálabák Smiřice A 9 3 0 6 57:87 2447 6 
14. TJ Jiskra Ústí n/O B 9 2 0 7 49:95 2372 4 
 
 



 Zpravodaj č.: 9 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 2 

 TJ Tesla Pardubice B 2510 11:5 2474 TJ Sokol Dobruška B 

 NOVÁKOVÁ Martina 435 2:0 420 FRINTA Jiří 
 SYNEK Luboš 424 2:0 414 BRANDEJS Petr 
 NOVÁK Milan 383 0:2 412 ČERNÝ Jaroslav 
 HUBÁČEK Martin 420 2:0 372 BALCAR Michal 
 BRÝDL Jaroslav 411 0:2 419 DĚKAN Martin 
 HOLÝ Martin 437 1:1 437 KUPKA Josef 
 
rozhodčí: SYNEK Luboš 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:15 
K dnešnímu zápasu k nám zavítalo družstvo Dobrušky B. Po minulých zkušenostech jsme na domácí 
kuželně opět očekávali boj o každou kuželku. Zápas zahájila Martina proti Jirkovi a v první půlce to bylo 
z její strany trápení, naštěstí zkorigovala stav posledními 3 hody, kdy dala dvě devítky a osmičku, čímž 
stáhla rozdíl na 2 kuželky. Ve druhé půli už si zápas pohlídala a v klidu vyhrála o 15 klacků. V další 
rundě nastoupil náš vrchní "bořič" Luboš proti Petrovi, zápas byl od začátku vyrovnaný , ale v koncovce 
měl více trpělivosti a štěstí Luboš, takže po 2 hráčích stav 4:0 a 25 klacků pro domácí. Potom si ovšem 
Milan v souboji s Jardou vybral bohužel výrazně slabší večír a od začátku tahal za kratší konec. Po 
strašidelných prvních plných (119) se nakonec ještě sebral a v utkání prohrál pouze o 29 kuželek., takže 
stav 4:2 a 4 klacky pro hosty. V další dvojici už šlo o hodně, naštěstí nejmladší člen našeho družstva 
Martin v souboji s Michalem úlohu zvládl a s přehledem překlopil vývoj utkání na domácí stranu, 6:2 a 44 
kuželek k dobru. Následně se utkali Jarda a Martin, kde Martin od začátku stahoval, co mohl, ale Jarda 
nakonec uhájil před poslední dvojicí skore 6:4 a 36 klacků pro domácí. Jako dotahováci proti sobě 
nastoupili Martin a Pepa, od začátku vyrovnané utkání, kde po první půli hostující hráč vedl o 13, ale ve 
druhé půli se to srovnalo a nakonec o vítězi tohoto souboje rozhodovaly poslední hody do plných. Ani 
jeden si neublížil, Pepa za 3 od fanek a Martin branďák, takže se zrodila remízka, celkově ovšem 
vítězství pro domácí:-)) Po minulém propadáku s Týništěm milá vzpruha, takže se všichni mějte a hodu 
zdar!!! 
PS: Ještě dovětek k zápasu, poprvé novém tisíciletí bylo na domácí kuželně "vyprodáno", nýbrž po 
tomto utkání se konal zápas našeho Céčka proti Rybníkářům, takže si opravdu nebylo ani kam sednout. 
Utkání tudíž mělo krásnou kulisu a těšíme se opět na další bohaté návštěvy na naších špílech....:-))))))))) 
 
 

 TJ Sokol Rybník B 2394 10:6 2337 KK Vysoké Mýto B 

 ČÍŽ Zdeněk 411 2:0 369 PERCHLÍK Václav 
 PEŠORNA Karel 403 2:0 386 DLOUHÝ Petr 
 VEJDA Martin 385 0:2 387 LEDAJAKS Marek 
 EZR Oldřich 400 0:2 405 DOLEŽAL Pavel 
 KOLÁŘ Miroslav 409 0:2 418 CHLEBOUN Jan 
 EZR Vlastimil 386 2:0 372 ZVEJŠKA Jiří 
 
rozhodčí: VEJDA Martin 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:00 
Zápas začal pro domácí dobře, když 2 čtyřstovky na úvod znamenaly vedení 4:0 (+59). Pak ale začali 
komplikace, když Martin po nevýrazném výkonu (hlavně v dorážce - 102) prohrál o 2 kuželky, poté Olda 
předvedl naopak velmi dobrou dorážku (139), ale zase horší plné a také prohrál těsně o 5 kuželek. 
Bohužel nás následoval i Míra, který po průměrném výkonu v prvních 75 hodech pak předvedl skvělou 
dorážku na druhé dráze (90), ale na body to také nestačilo a prohrál o 9 kuželek. Po pěti hráčích tedy 
4:6 (+43 pro domácí). Na dotahováku se děli věci. Nejprve vcelku povedené první dráhy obou borců 
(211-198), pak přišlo trápení na druhých drahách pro oba (175-174), nicméně domácí Vlastík náskok z 
první dráhy udržel, připsal tak důležitý 6. bod a tím i celkové vítězství 10:6 v opět standardním výkonu na 
domácí dráze těsně pod 2400. Zatím marně vyhlížíme výsledek přes 2400, snad se brzy dočkáme :o) 
MV 



 Zpravodaj č.: 9 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 3 

 
 
 

 SK SC Svitavy-Lány A 2538 16:0 2416 SK Týniště nad Orlicí A 

 BALÁŽ Miroslav 439 2:0 416 PROŠVIC Martin 
 NOVÁK Milan 429 2:0 427 VADLEJCH Lukáš 
 KABELKA Pavel 422 2:0 405 GLAZUNOV Leoš 
 SÝKORA Pavel 400 2:0 379 ŠPIČKA Pavel 
 UHERKA Emil 421 2:0 404 PROŠVIC Josef 
 RUS Jiří 427 2:0 385 ZAHÁLKA Zdeněk 
 
rozhodčí: BALÁŽ Miroslav 
diváků: 7 
utkání trvalo: 5:00 
 

 SKPK Hradec Králové A 2732 14:2 2546 TJ Start Rychnov n/K C 

 MIKOLÁŠEK Ladislav 473 2:0 397 MORAVCOVÁ Věra 
 BERÁNEK František 434 2:0 415 KUCHAŘ Vladislav 
 TREJTNAR Bohuslav 431 2:0 419 SÝKOROVÁ Ilona 
 HANZLÍČEK David 489 2:0 439 KEJZLAR Jaroslav 
 DIVIŠ Zdeněk 466 2:0 406 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 NĚMEČEK Jaroslav (*) 439 0:2 470 BIDRMANOVÁ Irena 
 
střídání: od 51. hodu: NĚMEČEK Jaroslav + VÍŠEK Petr 
rozhodčí: DIVIŠ Zdeněk 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:20 
 

 SKPK Hradec Králové B 2654 10:6 2539 KK Josefov A 

 MACHAČ Jiří 481 2:0 441 ŘEHÁK Pavel 
 VLÁŠEK Bartoloměj 444 0:2 452 LELEK Ladislav 
 ŠOLC Martin (*) 434 2:0 366 KRÁL Jiří 
 GÜTLER Jaroslav 424 2:0 376 VŠETEČKA Milan 
 PROKOP Jiří 426 0:2 443 LUDVÍK Lukáš 
 JANEČEK Michal 445 0:2 461 RÜCKER Jiří 
 
střídání: od 51. hodu: ŠOLC Martin + PARDUBSKÝ Josef 
rozhodčí: PROKOP Jiří 
diváků: 25 
utkání trvalo: 2:20 
 



 Zpravodaj č.: 9 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 4 

 KK Zálabák Smiřice A 2497 11:5 2445 TJ Loko Česká Třebová B 

 IVAN Martin 408 0:2 441 KMONÍČEK Jiří 
 JOSEF Karel 386 2:0 381 SEDLÁK Petr 
 URGELA Radek 423 0:2 434 GAJDOŠÍK  josef 
 KAMENICKÝ Martin 398 1:1 398 MARKL  zdeněk 
 MOCHAN Jiří 426 2:0 425 HETYCH  jiří 
 ŠMÍDA Václav 456 2:0 366 BERAN Ladislav 
 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:12 
V první dvojici nastupovali Martin Ivan a Jiří Kmoníček. Vyrovnaná dvojice, ale hostující Jirka zahrál 
dobře na první dráze s výkonem 245. Stav po první dvojici -33 pro domácí. Druhá dvojice byla šťastnější 
pro nás domácí. Karel Josef udržel náskok získaný na první dráze nad Petrem Sedlákem. Stav -28 pro 
domácí. Třetí dvojice opět vyrovnaná. Radek konečně doma zahrál, přesto ale prohrál. Josef Gajdošík 
zahrál krásně na jedničce výkonem 250 kuželek. Stav -39 pro domácí. Jako čtvrtí nastupovali proti sobě 
Martin Kamenický a Zdeněk Markl. Vyrovnaní do konce zápasu. Zdeněk hodil 398 a v té době Martinovi 
zůstali 2 hody na 2 sedláky. Nervy pracovaly, diváci skandovali a újezd, újezd. Remíza a stav -39 pro 
domácí. Pátí Jiří Mochan a Jiří Hetych. Zopakovala se málem stejná situace, ale hostující Jirka 
posledním hodem ujel na krále, tak jsme si všichni oddychli. Stav -38 pro domácí. Všichni jsme se modlili 
nebo aspoň já se modlil, aby v poslední dvojici Václav Šmída a Ladislav Beran vyhrál Vašek minimálně 
o 39 kuželek. Mé modlitby byly vyslyšeny a Vašek vyhrál o 90 kuželek. Stav +52 kuželek pro domácí. 
Děkujeme hostům za body a přejeme jim štěstí v jiných zápasech. Rohu Zdar!  
 
  

 TJ České Meziříčí A 2458 12:4 2397 TJ Jiskra Ústí n/O B 

 RIND Jaroslav 392 0:2 424 KAPLAN Jaroslav 
 BROUČEK Jan 406 2:0 391 DOSTÁL Jaromír 
 BROUČEK Milan 373 0:2 419 MACH Pavel 
 LORENC Ladislav 413 2:0 382 KOLÁŘ Ladislav 
 ŠRÁMEK Jaroslav 424 2:0 405 VENCL Milan 
 BROUČEK Jiří 450 2:0 376 VARGA Ladislav 
 
rozhodčí: LORENC Ladislav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:20 
 

Starty náhradníků: 

2. start: LELEK Ladislav (Josefov, 18888) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. GAJDOŠÍK  josef Č. Třebová B 442,9 4 / 6 
 2. VÍŠEK Petr H. Králové A 441,3 5 / 6 
 3. HETYCH  jiří Č. Třebová B 440,0 6 / 6 
 4. SÝKORA Pavel Svitavy A 439,6 4 / 5 
 5. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 436,2 4 / 5 
 6. BALÁŽ Miroslav Svitavy A 435,8 4 / 5 
 7. PROŠVIC Martin Týniště A 433,0 5 / 5 
 8. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové A 432,7 6 / 6 
 9. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 429,1 4 / 5 
 10. VANÍČEK Jiří H. Králové A 428,6 5 / 6 
 11. HOLÝ Martin Pardubice B 428,6 5 / 5 



 Zpravodaj č.: 9 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 5 

 12. KABELKA Pavel Svitavy A 428,1 5 / 5 
 13. RÜCKER Jiří Josefov A 427,6 5 / 5 
 14. HANZLÍČEK David H. Králové A 427,2 4 / 6 
 15. SEDLÁK Petr Č. Třebová B 426,8 6 / 6 
 16. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 426,5 5 / 5 
 17. MARKL  zdeněk Č. Třebová B 425,6 6 / 6 
 18. VADLEJCH Lukáš Týniště A 425,5 4 / 5 
 19. KMONÍČEK Jiří Č. Třebová B 425,4 6 / 6 
 20. RUS Jiří Svitavy A 423,8 5 / 5 
 21. NOVÁK Milan Pardubice B 422,8 5 / 5 
 22. DIVIŠ Zdeněk H. Králové A 422,1 6 / 6 
 23. SYNEK Luboš Pardubice B 421,0 5 / 5 
 24. MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové A 419,0 4 / 6 
 25. ŠMÍDA Václav Smiřice A 418,4 6 / 6 
 26. RUS Petr Svitavy A 418,3 4 / 5 
 27. MOCHAN Jiří Smiřice A 417,7 6 / 6 
 28. GÜTLER Jaroslav  H. Králové B 417,6 5 / 5 
 29. ŠOLC Martin  H. Králové B 416,1 5 / 5 
 30. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 415,5 5 / 5 
 31. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 414,8 4 / 6 
 32. IVAN Martin Smiřice A 413,5 6 / 6 
 33. HUBÁČEK Martin Pardubice B 412,0 5 / 5 
 34. PROKOP Jiří  H. Králové B 411,9 5 / 5 
 35. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 411,2 6 / 6 
 36. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 410,3 5 / 6 
 37. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  B 408,6 5 / 5 
 38. JOSEF Karel Smiřice A 408,5 5 / 6 
 39. GLAZUNOV Leoš Týniště A 408,5 5 / 5 
 40. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 407,5 6 / 6 
 41. PARDUBSKÝ Josef  H. Králové B 406,5 4 / 5 
 42. KAŠPAR Roman Josefov A 406,0 4 / 5 
 43. BEČKA Petr Ústí n/Or. B 405,8 5 / 6 
 44. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 405,6 5 / 5 
 45. DLOUHÝ Petr V. Mýto  B 405,1 5 / 5 
 46. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 404,5 6 / 6 
 47. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. B 404,1 4 / 6 
 48. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 403,9 5 / 5 
 49. ŘEHÁK Pavel Josefov A 403,5 5 / 5 
 50. PROŠVIC Josef Týniště A 403,2 5 / 5 
 51. BALCAR Michal Dobruška B 402,8 6 / 6 
 52. VENCL Milan Ústí n/Or. B 402,7 5 / 6 
 53. MACHAČ Jiří  H. Králové B 402,4 5 / 5 
 54. FRINTA Jiří Dobruška B 401,9 5 / 6 
 55. DĚKAN Martin Dobruška B 400,6 6 / 6 
 56. JANEČEK Michal  H. Králové B 400,4 4 / 5 
 57. BERAN Ladislav Č. Třebová B 400,0 6 / 6 
 58. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 399,1 4 / 5 
 59. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 399,1 5 / 5 
 60. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 398,9 4 / 5 
 61. KUPKA Josef Dobruška B 398,5 6 / 6 
 62. EZR Vlastimil Rybník B 398,5 5 / 5 
 63. KOLÁŘ Miroslav Rybník B 397,8 5 / 5 
 64. LUDVÍK Lukáš Josefov A 397,6 5 / 5 
 65. BRANDEJS Petr Dobruška B 396,8 6 / 6 
 66. ŠPIČKA Pavel Týniště A 392,4 5 / 5 
 67. VEJDA Michal Rybník B 392,1 4 / 5 



 Zpravodaj č.: 9 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 6 

 68. SYCHRA Stanislav Ústí n/Or. B 391,3 4 / 6 
 69. CHLEBOUN Jan V. Mýto  B 391,0 4 / 5 
 70. KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. B 389,7 6 / 6 
 71. ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 389,4 6 / 6 
 72. PERCHLÍK Václav V. Mýto  B 388,3 5 / 5 
 73. URGELA Radek Smiřice A 387,4 4 / 6 
 74. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 386,5 6 / 6 
 75. EZR Oldřich Rybník B 386,3 4 / 5 
 76. VEJDA Martin Rybník B 383,8 4 / 5 
 77. BARTHELDI Leoš V. Mýto  B 383,6 4 / 5 
 78. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 379,1 5 / 6 
 79. LEDAJAKS Marek V. Mýto  B 378,3 4 / 5 
 80. VŠETEČKA Milan Josefov A 376,6 5 / 5 
 81. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 371,8 6 / 6 
  SVATOŠ Dušan Týniště A 485,0 1 / 5 
  HRYCÍK Petr Josefov A 466,0 1 / 5 
  BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 450,0 1 / 6 
  KEJZLAR Jaroslav ml- Rychnov C 450,0 1 / 5 
  NOVÁK Milan Svitavy A 444,4 3 / 5 
  UHERKA Emil Svitavy A 441,5 2 / 5 
  BIČIŠTĚ Jan  H. Králové B 441,0 1 / 5 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 441,0 2 / 6 
  KVAPIL Miloš H. Králové A 440,5 1 / 6 
  HÝBL Dominik Č. Třebová B 436,0 1 / 6 
  LELEK Ladislav Josefov A 432,5 2 / 5 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové A 425,0 2 / 6 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 424,0 1 / 5 
  JOHN Petr Ústí n/Or. B 422,5 2 / 6 
  ČÍŽ Ondřej Rybník B 418,0 1 / 5 
  PEŠORNA Karel Rybník B 417,9 3 / 5 
  MACH Pavel Ústí n/Or. B 417,7 3 / 6 
  VLÁŠEK Bartoloměj  H. Králové B 413,5 2 / 5 
  BERÁNEK František H. Králové A 409,8 3 / 6 
  PUSTAJ Milan Rybník B 402,5 1 / 5 
  JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. B 400,0 3 / 6 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 400,0 3 / 6 
  ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  B 398,8 3 / 5 
  KRÁL Jiří Josefov A 397,0 2 / 5 
  DYNTERA Karel Dobruška B 396,0 1 / 6 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 395,0 1 / 6 
  REJMAN Zbyněk Týniště A 391,0 1 / 5 
  ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 390,8 3 / 5 
  DOSTÁL Jaromír Ústí n/Or. B 390,5 2 / 6 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 388,5 2 / 5 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto  B 387,0 1 / 5 
  VESELÝ Oldřich Pardubice B 378,0 1 / 5 
  HEMERKA Jakub V. Mýto  B 377,0 1 / 5 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 373,0 1 / 5 
  JAKL Jaroslav Josefov A 373,0 1 / 5 
  ČÍŽ Zdeněk Rybník B 370,4 3 / 5 
  HAMPL David Týniště A 361,0 1 / 5 
  VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 352,0 1 / 6 
  TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška B 341,0 1 / 6 
  VOSTŘEL Jan Josefov A 331,8 3 / 5 
  JIRSOVÁ Marie Rychnov C 331,0 1 / 5 
  STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 305,0 1 / 6 



 Zpravodaj č.: 9 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 7 

  KYŠKA Jiří Josefov A 286,0 1 / 5 

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 

16.11.12 pá 17:00 TJ Sokol Dobruška B  - TJ Jiskra Ústí n/O B 
16.11.12 pá 17:00 TJ Loko Česká Třebová B  - TJ České Meziříčí A 
16.11.12 pá 17:00 KK Josefov A  - KK Zálabák Smiřice A 
14.11.12 st 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - SKPK Hradec Králové B 
16.11.12 pá 17:00 SK Týniště nad Orlicí A  - SKPK Hradec Králové A 
16.11.12 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - SK SC Svitavy-Lány A 
16.11.12 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - TJ Sokol Rybník B 

 
 


